
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 03/01/2022 a 03/01/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor

03/01/2022 2 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA CIEE401 225,00 0,001293/2021 Normal 935/2021 Restos a Pagar61.600.839/0001-55225,00

03/01/2022 1 FOLHA DE PAGAMENTO410 221.487,65 59.424,521309/2021 Normal 944/2021 Restos a Pagar162.063,13

03/01/2022 1 FOLHA DE PAGAMENTO410 95,27 0,001310/2021 Normal Extra-Orçamentária95,27
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 03/01/2022 a 03/01/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

221.712,65

0,00

0,00

221.807,92

162.383,40

59.424,52

95,27
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